

Questions and Answers for Spring Tree Planting
PL19TJE003

Question: Will you accept a SAS member of the ABCFP to sign off on paycerts?

Answer: A Registered Professional Forester or Registered Forest Technologist is required as per the Schedule C.

1.5 The Contractor must provide a minimum of one member of the Association of BC Forest Professionals (Registered Professional Forester or Registered Forest Technologist) to be on site and supervise the quality and, pay plot data collection. The member must also sign/seal each Payment Certificate to certify that all Work has been completed to acceptable standards.

Question: Are the block roads on A91784 block 2 deactivated?

Answer: Yes, all block roads are deactivated.

Question: Regarding Access: What should I be bidding on in terms of access conditions; as it is now or as the maps indicate it is (to be)? Lots of access is still in place presently but maps say different.

Answer: The maps indicate what is scheduled to be deactivated. When that deactivation work will actually happen is unknown at the time of contract tender.